
Frelloskolen søger fysik/kemilærer

Vi søger, til næste skoleår, en dygtig fysiklærer til vores udskoling.
Skemaet består i øjeblikket af fysik/kemi, biologi, matematik og 2-lærertimer på 7. årgang. Det er
dog muligt at justere i fagsammensætningen så længe, du kan varetage undervisningen i
fysik/kemi. Det er vigtigt for os at ansætte en lærer, der brænder for at skabe en skoledag, der giver
mening, skaber engagement og styrker fællesskabet hos vores elever. 
Frelloskolen er fællesskabet, hvor alle engagerer sig. Vi er optaget af, at det, vi arbejder med på
skolen, skal give mening for vores børn og unge. Vi ønsker at klæde vores elever på til at indgå
aktivt i verden. Vi arbejder derfor primært med projektbaseret læring på Frelloskolen. 
Vi søger lærere, der stortrives i forpligtende fællesskaber
På Frelloskolen er din undervisning samlet på én årgang. Det giver dig og dit team mulighed for tæt
samarbejde, fleksibilitet og fordybelse – præcis det samme, som vi ønsker at tilbyde vores elever.
Vores årgangsteams har fast samarbejdstid hver uge, fuld bestemmelse over årgangens skema,
egen økonomi samt en god portion to-lærertimer på alle årgange. Du vil møde engagerede og
hjælpsomme kollegaer og ledere, der interesserer sig for dig, og som altid gerne hjælper dig. 
Du skal have følgende med i rygsækken:

Have et anerkendende børne- og menneskesyn, hvor alle børn og voksne gør det bedste de

kan. 

●

Have gode samarbejdsevner og være indstillet på et forpligtende samarbejde i

årgangsteamet.

●

Have gode kompetencer inden for læringsrumsledelse og relationsarbejde.●

Være god til at kommunikere samt skabe og vedligeholde en god dialog med forældrene - en

dialog der både involverer og informerer.

●

 
Om Frelloskolen
Frelloskolen er en nybygget skole, der slog dørene op på første skoledag i august 2021.
Frelloskolen er beliggende i Varde by og er med sine 870 elever og små 90 medarbejdere den
største skole i Varde kommune.
Vi arbejder hvert år med 4 projektforløb med en varighed af 6 – 8 uger. Til at støtte os i at udvikle
os som projektbaseret skole, har vi indgået aftale med KATA Fonden. Vi startede således i august
2022 som en af de 9 LEAPS-skoler i Danmark. Du kan læse mere om LEAPS-skolerne
her: https://leapsskoler.dk/
Du vil som nyansat på Frelloskolen modtage kurser, undervisning og sparring, så du er klædt på til
samarbejdet med dine kolleger om at skabe engagerende projektforløb.
Løn og ansættelse
Stillingen er som udgangspunkt et årsvikariat, men kan gøres til en fast stilling for ansøger med den
rette erfaring. Stillingen er en fuldtidsstilling medmindre andet ønskes. Tidspunkt for tiltrædelse
aftales ved samtale. Løn og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst. 
 
Ønsker du at høre mere om stillingerne og Frelloskolen, er du velkommen til at kontakte
viceskoleleder Helene Dalsgaard på tlf. 2124 0596 eller skoleleder Morten Møller Jensen på tlf.
3029 7417. 
Ansøgningsfristen er tirsdag den 1. juli 2025 kl. 12.00, og ansættelsessamtaler kan forventes at
blive afholdt løbende i perioden – send derfor gerne din ansøgning snarest.
Send ansøgning: Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" og udfylde den
formular, der kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning,
uddannelsesbevis og CV. 

Frist:
01-07-2025

Stillingskategori:
Undervisning, Børn & Unge

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Tidsbegrænset ansættelse

Kontaktperson:

Telefon:

https://frelloskolen.dk/wp-content/uploads/sites/57/2023/03/Frelloskolens-boernesyn.pdf
https://leapsskoler.dk/
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